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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Malagueta, Malaga

Exklusiv nyutveckling av 24 bostäder med en avantgarde och modern design som
utnyttjar den fantastiska öppna utsikten över havet eller bergen. Ett bostadsområde
som är utformat för att ge sina livskvaliteter livskvalitet.

Denna tysta och exklusiva utveckling har en saltvattenpool och stora
trädgårdsområden. Det ger dig också ett gym och en biograf och ett multifunktionellt
rum.

Utvecklingen erbjuder lägenheter med 2, 3 och 4 sovrum och 2 badrum som
inkluderar stora och ljusa terrasser som leder ut från vardagsrummet.

Dessa hem har exklusiva material av hög kvalitet. Köket är utrustat med höga och
låga skåp, en ö med en Silestone-bänkskiva och Bosch-apparater, allt i vitt.
Badrummen har toaletter, duschar, kranar och handfat. Lägenheterna har också
luftkonditionering och en säker entrédörr.

Dörren till terrassen i vardagsrummet och fönstren inkluderar skjutluckor och
aluminiumramar med termisk brytning och dubbelglas, som i sovrummen.

För din bekvämlighet har varje hem två parkeringsplatser och ett förråd.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/residencial-citrea
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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